LIDO
Na Sessão de:

ÜM

N' 316 ltol

PROTOCOLO

E^fu-oqJ-.tgl
Hrs 14: ol
SobNo ,17 gq

Orr.,ffi'

LEITURA T'IA SESS i
de Mato Grosso ,CaJMunicipa! de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expedÍente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Patrolamento e cascalhamento da Rua Santo Expedito, Rua São Lucas e
Alameda SanÍos, Bairro Vila lrene - Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, venho informar que diversos

munícipes procuraram este vereador solicitando o patrolamento e cascalhamento da

Rua §anto Expedito. Rua São Lucas e Alameda Santos. Bairro Vila lrene.
Cáceres/MT.

A presente indicação faz necessária tendo em vista as várias

reclamações que recebi por moradores das referidas ruas, que estão intransitáveis,

tomadas por lama devido à época de chuvas. Diante disso, solicito a providência para

melhorar o trânsito e a qualidade de vida dos moradores. Agradeço antecipadamente a

valiosa atenção, me coloco diuturnamente à disposição e elevo minha distinta

consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/MT, 2810412021

!a

APROVADO
Na Sessão de:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www'caceres.mt'leg.brl

Presidente da Câmara

Partido: PSDB

oj t Dç tzo/--

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Gáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres'mt'leg'br/

:JN F-